riferimento ai cinque anni antecedenti la presentazione dell’istanza, per la regolarizzazione delle 
infrastrutture in disponibilità dei gestori dei servizi a rete.  

Verificato che la Società E-distribuzione S.p.A. Partita IVA 05779711000 dovrà corrispondere 
l’importo totale di Euro 605,00 (Euro seicentocinque/00) di cui: 
• Euro 20,00 dovuto a titolo di rateo canone demaniale dell’anno in corso; 
• Euro 585,00 dovuti a titolo di indennizzi pregressi (5 annualità)  

Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 1157 del 18 aprile 2014, con cui è stata approvata la